
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1162 R w km 8+658 – 9+000 oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1225 R od km 2+500 do

km 2+560 w zakresie budowy chodników w miejscowościach Przyłęk i Kosowy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830443232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11-go Listopada 10

1.4.2.) Miejscowość: Kolbuszowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-100

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@kolbuszowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_kolbuszowa

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

drogi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503887

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488353

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1162 R Mielec – Rzochów – Przyłęk – Ostrowy
Tuszowskie – Podtrąba w km 8+658–9+000 oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka –
Sędziszów Młp. od km 2+500 do km 2+560 w zakresie budowy chodników w miejscowościach Przyłęk i Kosowy”
Przedmiotowe przedsięwzięcie obejmuje zakresem:
A) Przebudowę drogi powiatowej Nr 1162 R Mielec – Rzochów – Przyłęk – Ostrowy Tuszowskie – Podtrąba w miejscowości
Przyłęk w km 8+658 – 9+000 strona prawa.
Planowane w związku z realizacją inwestycji zmiany będą obejmować: 
- zabezpieczenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,
- wykonanie po prawej stronie drogi sieci kanalizacji deszczowej oraz studni chłonnych z wpustami, do których kierowane
będą wody opadowo-roztopowe spływające z terenu jezdni i chodnika,
- wykonanie prawostronnego ścieku powierzchniowego przy jezdni drogowej szerokości 0,4 m (zwiększy szerokość jezdni
do 5,5 m),
- wykonanie prawostronnego chodnika dla pieszych o podstawowej szerokości użytkowej 2,0 m (2,23 m z krawężnikiem i
obrzeżem).
Zakres inwestycji zgodny z nazwą zadania i kosztorysem ofertowym. 
B) Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka – Sędziszów Młp. od
km 2+500 do km 2+560 w miejscowości Kosowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503887/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W ramach projektowanej budowy chodnika przewiduje się:
- wykonanie chodnika bezpośrednio przy jezdni; na odcinku od km 2+500 do km 2+560 po prawej stronie jezdni szerokości
1,5 
- wykonanie ścieku przykrawężnikowego z kostki szer. 20cm. 
Zakres robót zgodnie z kosztorysem ofertowym oraz dokumentacją projektową stanowiącą, Specyfikacjami Technicznymi
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1162 R Mielec – Rzochów – Przyłęk – Ostrowy
Tuszowskie – Podtrąba w km 8+658–9+000 oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka –
Sędziszów Młp. od km 2+500 do km 2+560 w zakresie budowy chodników w miejscowościach Przyłęk i Kosowy”
Przedmiotowe przedsięwzięcie obejmuje zakresem:
A) Przebudowę drogi powiatowej Nr 1162 R Mielec – Rzochów – Przyłęk – Ostrowy Tuszowskie – Podtrąba w miejscowości
Przyłęk w km 8+658 – 9+000 strona prawa.
Planowane w związku z realizacją inwestycji zmiany będą obejmować: 
- zabezpieczenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,
- wykonanie po prawej stronie drogi sieci kanalizacji deszczowej oraz studni chłonnych z wpustami, do których kierowane
będą wody opadowo-roztopowe spływające z terenu jezdni i chodnika,
- wykonanie prawostronnego ścieku powierzchniowego przy jezdni drogowej szerokości 0,4 m (zwiększy szerokość jezdni
do 5,5 m),
- wykonanie prawostronnego chodnika dla pieszych o podstawowej szerokości użytkowej 2,0 m (2,23 m z krawężnikiem i
obrzeżem).
- remont przepustu na drodze gminnej w obrębie skrzyżowania z drogą 1162 R w km 8+649 - Ø 600 mm
- odmulenie rowu przydrożnego na dł. około 50 m.
Zakres inwestycji zgodny z nazwą zadania i kosztorysem ofertowym. 
B) Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka – Sędziszów Młp. od
km 2+500 do km 2+560 w miejscowości Kosowy
W ramach projektowanej budowy chodnika przewiduje się:
- wykonanie chodnika bezpośrednio przy jezdni; na odcinku od km 2+500 do km 2+560 po prawej stronie jezdni szerokości
1,5 
- wykonanie ścieku przykrawężnikowego z kostki szer. 20cm. 
Zakres robót zgodnie z kosztorysem ofertowym oraz dokumentacją projektową stanowiącą, Specyfikacjami Technicznymi
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-24 10:00

Po zmianie: 
2023-11-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-24 10:15

Po zmianie: 
2023-11-28 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-24

Po zmianie: 
2023-12-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503887/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej Nr 1162 R w km 8+658 – 9+000 oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1225 R od km 2+500 do km 2+560 w zakresie budowy chodników w miejscowościach Przyłęk i Kosowy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830443232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11-go Listopada 10
	1.4.2.) Miejscowość: Kolbuszowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-100
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@kolbuszowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_kolbuszowa
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503887
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488353
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



